
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцята сесія  восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
11 серпня 2022 р.                  

 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради  та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  
 

Відповідно до статей 25,26,59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради та 

розпорядження  Лубенського міського голови,  прийняті у міжсесійний період : 

- рішення      № 128 від    18.07.2022 р.      «Про     внесення   змін    до  

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- рішення  № 129 від    18.07.2022 р.      «Про    виділення   коштів   з  

резервного фонду бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

- рішення №131 від 27.07.2022 р. «Про надання дозволу керівникам  

закладів загальної середньої та дошкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на списання продуктів харчування та продовольчої сировини з балансу 

закладів»; 

- розпорядження № 5/16р від  15.06.2022 р.    «Про   внесення  змін   до  

розподілу коштів між програмами бюджету  Лубенської міської територіальної 

громади»; 

- розпорядження № 5/17р від  08.07.2022 р.    «Про   внесення  змін   до  

розподілу коштів між програмами бюджету  Лубенської міської територіальної 

громади»; 

- розпорядження №268р від 16.06.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива»; 

- розпорядження №269р від 16.06.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива»; 

- розпорядження    №271р    від    16.06.2022 р.   «Про  використання  

автомобіля »; 

- розпорядження №272р від 17.06.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 



  

 

- розпорядження №272а від 17.06.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива»; 

- розпорядження №275р від 21.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №276р від 21.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №277р від 21.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №278р від 21.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №282р від 21.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №291р від 28.06.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №292р від 28.06.2022 р. «Про  передачу листів (мап)»; 

- розпорядження №293р від 28.06.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №295р від 30.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №296р від 30.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №298р від 30.06.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива та бензину»; 

- розпорядження №301р від 01.07.2022 р. «Про  передачу карт (мап)»; 

- розпорядження №302р від 01.07.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива та бензину»; 

- розпорядження №305р від 04.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №306р від 04.07.2022 р. «Про  тимчасове розміщення  

військовослужбовців військової частини А7314»; 

- розпорядження №307р від 04.07.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива та бензину»; 

- розпорядження №310р від 06.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №314р від 08.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №315а від 08.07.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива та автомастила»; 

- розпорядження №316р від 11.07.2022 р. «Про  передачу проєктно- 

кошторисної документації»; 

- розпорядження №320р від 12.07.2022 р. «Про  передачу бензину»; 

- розпорядження №326р від 15.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №327р від 15.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №329р від 18.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №330р від 18.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №331р від 18.07.2022 р. «Про  передачу бензину»; 

- розпорядження №342р від 26.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №343р від 26.07.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №345р від 29.07.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива та бензину»; 

- розпорядження №346р від 29.07.2022 р. «Про  передачу палаток»; 

- розпорядження №347р від 29.07.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей». 
 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО    
 



Пояснювальна записка 

до  рішення двадцятої сесії  Лубенської міської ради від 23.06.2022 р. 

«Про затвердження  рішень виконавчого комітету Лубенської міської ради та 

розпоряджень Лубенського міського голови,  

прийнятих у міжсесійний період» 

 

  Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні» в даному проєкті рішення  викладені для розгляду  

та  затвердження на   сесії  Лубенської  міської  ради Лубенського району 

розпорядження  Лубенського міського  голови та рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради  № 128 та №129 від 18.07.2022 р., прийняті 

у міжсесійний період. 

       

 

   Начальник  фінансового  управління                          Тамара РОМАНЕНКО 


	C:\Users\Admin\Downloads\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\30. Про затв рішень викон ком Луб міськ ради та розпор Луб міськ голови, прийн у міжсес період\рішення.doc
	C:\Users\Admin\Downloads\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\30. Про затв рішень викон ком Луб міськ ради та розпор Луб міськ голови, прийн у міжсес період\Пояснювальна записка.docx

